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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

K
e 
-
1 

22/09/
2021 

13.00 – 
14.40 
WIB 

Pembahasan Mengenai Silabus selama 1 

Semester 

Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 

K
e 
-
2 

29/09/

2021 

13.00 – 

14.40 

WIB 

Pembahasan Materi “Perencanaan” 
 
Mahasiswa yang Berpastisipasi 

1) Ragi Nur Muhammad (2019710066) 
memberikan pertanyaan 

2) Haliqatul Zadidah (2019710089) 
memberikan pertanyaan 

3) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 
memberikan pertanyaan 

4) Arifia Widyasari (2019710059) membaca 
Al-Qur’an Surat Al-Baqarah ayat 1-5 + 
arti dan relefansinya 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

K
e 
- 
3 

06/10/

2021 

13.00 – 

14.40 

WIB 

Pembahasan Materi “Problem Solving Cycle” 
 
Mahasiswa yang Berpastisipasi 

1) Pajrianti Muslimah (2019710101) 
menjawab pertanyaan 

2) Aulia Rahmah (20197100) menjawab 
pertanyaan 

3) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 
menjawab pertanyaan 

4) Arifia Widyasari (2019710059) 
menjawab pertanyaan 

5) Salsabila Nuraini (2019710076) 
menjawab pertanyaan 

6) Mochammad Faiz Abdurrahman 
(2019710069) menjawab pertanyaan 

7) Shafira Sulistiani  (2019710064) 
memberikan pertanyaan 

8) Vivinda Trisnowati Putri (2019710061) 
menjawab pertanyaan 

9) Anggie Melania Putri (2019710065) 
menjawab pertanyaan 

10) Haliqatul Zadidah (2019710089) 
menjawab pertanyaan 

11) Reksya Riandy Ramadhany 
(2019710108) menjawab pertanyaan 

12) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 
memberikan pertanyaan 

13) Mochammad Faiz Abdurrahman 
(2019710069) membaca Al-Qur’an Surat 
Al-Alaq ayat 1-19 + arti dan relefansinya 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



K

e 

-

4  

13/10/
2021 

13.00 – 
14.40 

   Pembahasan Materi “Analisis Situasi” 
 

1) Pajrianti Muslimah (2019710101) 
menjawab pertanyaan 

2) Zalzha Rizki Safitri (2019710093) 
menjawab pertanyaan 

3) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 
menjawab pertanyaan 

4) Nanda Prianto (2019710082) menjawab 
pertanyaan 

5) Salsabila Nuraini (2019710076) 
menjawab pertanyaan 

6) Pajrianti Muslimah (2019710101) 
membaca Al-Qur’an Surat Al-Baqarah 
ayat 286 + arti dan relefansinya 

 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

K
e 
- 
5 

29/10/
2021 

08.00-
09.40 
WIB 

Pembahasan Materi “Metode-Metode Pemecahan  
Masalah” 

 
1) Latifah Nuraini (2019710088) menjawab 

pertanyaan 
2) Reksya Riandy Ramadhany 

(2019710108) menjawab pertanyaan 
3) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 

menjawab pertanyaan 
4) Mochammad Faiz Abdurrahman 

(2019710069) menjawab pertanyaan 
5) Salsabila Nuraini (2019710076) 

menjawab pertanyaan 
6) Ferdah Ningsih (2019710104) 

memberikan pertanyaan 
7) Haliqatul Zadidah (2019710089) 

memberikan pertanyaan 
8) Dalila Eka Saffanah  (2019710077) 

memberikan pertanyaan 
9) Adinda Rizki Amalia (2019710091) tidak 

menjawab pertanyaan 
10) De Ajeng Ummu Azkiyah (2019710078) 

membaca Al-Qur’an Surat An-Naba ayat 
1-5 + arti dan relefansinya 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 

K
e 
- 
6 

03/11/
2021 

13.00-
14.40 
WIB 

     Pembahasan Materi “Prioritas Masalah” 
 

 
1) Violita Agnoviardi (2019710092) 

memberikan pertanyaan 
2) Dalila Eka Saffanah  (2019710077) 

memberikan pertanyaan 
3) Nanda Prianto (2019710082) menjawab 

pertanyaan 
4) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 

membaca Al-Qur’an Surat Al-Insyirah 
ayat 1-8 + arti dan relefansinya 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

K
e 
- 
7 

17/11/
2021 

13.00-
14.40 
WIB 

   Pembahasan Materi “Indikator Kesehatan” 
 

1) Aisya Triani Fadiya (2019710056) 
menjawab pertanyaan 

2) Nanda Prianto (2019710082) membaca 
Al-Qur’an Surat Al-Hasr ayat 18-20 + 
arti dan relefansinya 

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

K
e 
- 
8 

24/11/
2021 

13.00-
14.40 
WIB 

    Pembahasan Materi “Evaluasi” 
 
 

1) Nur Sabita (2019710083) memberikan 
pertanyaan 

Dosen, 
 

 
 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

2) Dalila Eka Saffanah  (2019710077) 
memberikan pertanyaan 

3) Haliqatul Zadidah (2019710089) 
menjawab pertanyaan 

4) Nadiyah Hanifah (2019710094) 
membaca Al-Qur’an Surat Al-Adiyat ayat 
1-11 + arti dan relefansinya 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

K
e 
- 
9 

03/12/
2021 

08.00 – 
09.40 
WIB 

Pembahasan Materi “Perencanaan Program” 

 
1) Mita Rizqy Inayah (2019710098) 

memberikan pertanyaan 
2) Dalila Eka Saffanah  (2019710077) 

memberikan pertanyaan 
3) Nur Asyah Jamila (2019710058) tidak 

menjawab pertanyaan 
4) Mutiara Hijriyah Eve (2019710067) 

membaca Al-Qur’an Surat Al-Hashr ayat 
18 + arti dan relefansinya 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

Ke - 
10 

08/12/
2021 

13.00 – 
14.40 
WIB 

Presentasi kelompok mengenai hasil tugas 

akhir membuat proposal 

 

Kelompok 4 presentasi – Kelompok 2 oponen 

1) De Ajeng Ummu Azkiyah (2019710078) 

memberikan pertanyaan 

2) Dwinda Maulidya Hamdan (2019710060) 

memberikan pertanyaan 

3) Afifah Auliah Nasution (2019710074) 

menjawab pertanyaan 

4) Diah Fatimah Asri (2019710102) 

menjawab pertanyaan  

 

Kelompok 3 presentasi – Kelompok 7 oponen 

1) Pajrianti Muslimah (2019710101) 

memberikan pertanyaan 

2) Anggie Melania Putri (2019710065) 

memberikan pertanyaan 

3) Nur Asyah Jamila (2019710058) 

memberikan pertanyaan 

4) Najwa Kamila (2019710057) menjawab 

pertanyaan  

5) Nadiyah Hanifah (2019710094) menjawab 

pertanyaan 

 

 

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

Ke - 
11 

15/12/
2021 

13.00 – 
14.40 
WIB 

Presentasi kelompok mengenai hasil tugas 

akhir membuat proposal 

 

Kelompok 7 presentasi – Kelompok 4 oponen 

1) Diah Fatimah Asri (2019710102) 

memberikan pertanyaan 

2) Nanda Prianto (2019710082) memberikan 

pertanyaan 

3) Wardatul Muqaddasah (2019710106) 

memberikan pertanyaan 

4) Azkia Mufliha (2019710068) memberikan 

pertanyaan 

5) Fina Mutiara Nursyifa (2019710110) 

memberikan pertanyaan 

6) Afifah Auliah Nasution(2019710074) 

memberikan pertanyaan 

7) Susi Lestari (2019710081) menjawab 

pertanyaan  

 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

   8) Pajrianti Muslimah (2019710101) 

menjawab pertanyaan 

9) Adinda Rizki Amalia menjawab pertanyaa 

(2019710091) 

10) Nur Asyah Jamila (2019710058) menjawab 

pertanyaan 

11) Ragi Nur Muhammad (2019710066) 

menjawab pertanyaan 

 

Kelompok 2 presentasi – Kelompok 5 oponen 

1) Mochammad Faiz Abdurrahman 

(2019710069) memberikan pertanyaan 

2) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 

memberikan pertanyaan 

3) Alliffiyola Lani Putri (2019710085) 

memberikan pertanyaan 

4) Nur Sabita (2019710083) memberikan 

pertanyaan 

5) De Ajeng Ummu Azkiyah (2019710078) 

menjawab pertanyaan  

6) Violita Agnoviardi (2019710092) 

menjawab pertanyaan 

7) Dwinda Maulidya Hamdan (2019710060) 

menjawab pertanyaan 

8) Fairuz Mufidah (2019710073) menjawab 

pertanyaan 

 

 

 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

Ke - 
12 

24/12/
2021 

08.00 – 
09.40 
WIB 

Presentasi kelompok mengenai hasil tugas 

akhir membuat proposal 
 
Kelompok 6 presentasi – Kelompok 3 oponen 

1) Arifia Widyasari (2019710059) 

memberikan pertanyaan 

2) Nadiyah Hanifah (2019710094) 

memberikan pertanyaan 

3) Latifah Nuraini (2019710088) memberikan 

pertanyaan 

4) Wulandari (2019710080) menjawab 

pertanyaan  

5) Adinda Fidyani Khairunnisa (2019710105) 

menjawab pertanyaan 

6) Aida Absari Akhyar (2019710103) 

menjawab pertanyaan 

Note: Muhammad Raihan (2018710115) tidak 

ikut serta dalam pengerjaan tugas akhir 

 

Kelompok 1 presentasi – Kelompok 8 oponen 

1) Shafira Sulistiani (2019710064) 

memberikan pertanyaan 

2) Auliya Rahmah (2019710097) memberikan 

pertanyaan 

3) Mita Rizqy Inayah (2019710098) 

memberikan pertanyaan 

4) Alfania Safitri Arifin (2019710109) 

memberikan pertanyaan 

5) Dimas Imam Prayogo (2019710086) 

memberikan pertanyaan 

6) Nurul Zaviera (2019710107) memberikan 

pertanyaan 

7) Haliqatul Zadidah (2019710089) menjawab 

pertanyaan  

8) Salsabila Nuraini (2019710076) menjawab 

pertanyaan 

9) Nur Kholifah (2019710071) menjawab 

pertanyaan 

10) Zalzha Rizki Safitri (2019710093) 

menjawab pertanyaan 

Note: Fathur Rahman (2019710062) tidak 

berpartisipasi dalam pembuatan tugas akhir 

 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

Ke - 
13 

29/12/
2021 

13.00 – 
14.40 
WIB 

Presentasi kelompok mengenai hasil tugas 

akhir membuat proposal 
 
Kelompok 8 presentasi – Kelompok 1 oponen 

1) Haliqatul Zadidah (2019710089) 

memberikan pertanyaan  

2) Salsabila Nuraini (2019710076) 

memberikan pertanyaan 

3) Nur Kholifah (201971) memberikan 

pertanyaan 

4) Zalzha Rizki Safitri (2019710093) 

memberikan pertanyaan 

5) Nilam Najma Izzati (2019710096) 

memberikan pertanyaan 

6) Auliya Rahmah (2019710097) menjawab 

pertanyaan 

7) Mita Rizqy Inayah (2019710098) 

menjawab pertanyaan 

Dosen, 

 

 



 

8) Alfania Safitri Arifin (2019710109) 

menjawab pertanyaan 

9) Dimas Imam Prayogo (2019710086) 

menjawab pertanyaan 

10) Nurul Zaviera (2019710107) menjawab 

pertanyaan 

       Kelompok 5 presentasi – Kelompok 6 oponen 

1) Vivinda Trisnowati Putri (2019710061) 

memberikan pertanyaan 

2) Wulandari (2019710080) memberikan 

pertanyaan 

3) Adinda Fidyani Khairunnisa (2019710105) 

memberikan pertanyaan 

4) Aisya Triani Putri (2019710056) menjawab 

pertanyaan 

5) Alliffiyola Lani Putri (2019710085) 

menjawab pertanyaan 

6) Dalila Eka Saffanah (2019710077) 

menjawab pertanyaan 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: A522177

: 5/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2018710078 GEMA ARIYANDA SYARIF ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
2 2018710115 MUHAMMAD RAIHAN ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
3 2019710056 AISYA TRIANI FADIYA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
4 2019710057 NAJWA KAMILA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
5 2019710058 NUR ASYAH JAMILAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
6 2019710059 ARIFIA WIDYASARI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
7 2019710060 DWINDA MAULIDYA HAMDAN ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
8 2019710061 VIVINDA TRISNOWATI PUTRI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
9 2019710062 FATHUR RAHMAN ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
10 2019710063 PINTA SASKIA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
11 2019710064 SHAFIRA SULISTIANI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
12 2019710065 ANGGIE MELANIA SAFITRI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
13 2019710066 RAGI NUR MUHAMMAD ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
14 2019710067 MUTIARA HIJRIYAH EVE ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GANJIL 2021 / 2022

Jenjang Hari                   :  Rabu

Kode Mata Kuliah Jam                   :  13.00 - 14.40 WIB 

Mata Kuliah : PERENCANAAN EVALUASI KESEHATAN Ruang                :  Online  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  FINI FAJRINI

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

22/09/

2021

Tgl: 

29/09/

2021

Tgl: 

06/10/

2021

Tgl: 

13/10/

2021

Tgl: 

29/10/

2021

Tgl: 

24/12/

2021

Tgl: 

29/12/

2021

Tgl:Tgl: 

03/11/

2021

Tgl: 

17/11/

2021

Tgl: 

24/11/

2021

Tgl: 

03/12/

2021

Tgl: 

08/12/

2021

Tgl: 

15/12/

2021



15 2019710068 AZKIA MUFLIHA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
16 2019710069 MOCHAMAD FAIZ ABDURRAHMAN ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
17 2019710071 NUR KHOLIFAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
18 2019710072 AYUSTIN PRATIWI WIDIYADININGRUM ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
19 2019710073 FAIRUZ MUFIDAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
20 2019710074 AFIFAH AULIAH NASUTION ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
21 2019710075 LIA RAHMAWATI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
22 2019710076 SALSABILA NURAINI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
23 2019710077 DALILA EKA SAFFANAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
24 2019710078 DE AJENG UMMU AZKIYAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
25 2019710079 TRI RETNO RISKIN SAKINA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
26 2019710080 WULANDARI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
27 2019710081 SUSI LESTARI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
28 2019710082 NANDA PRIANTO ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
29 2019710083 NUR SABITA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
30 2019710085 ALLIFFIYOLA LANI PUTRI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
31 2019710086 DIMAS IMAM PRAYOGO ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
32 2019710087 SYAFIRA WULANDARI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
33 2019710088 LATIFAH NURAINI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
34 2019710089 HALIQATUL ZADIDAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
35 2019710091 ADINDA RIZKI AMALIA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
36 2019710092 VIOLITA AGNOVIARDI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
37 2019710093 ZALZHA RIZQI SAFITRI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
38 2019710094 NADIYAH HANIFAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
39 2019710096 NILAM NAJMA IZZATI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ S ∙



40 2019710097 AULIYA RAHMAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
41 2019710098 MITA RIZQI INAYAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
42 2019710099 TANNAYA SHITA PRATIWI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
43 2019710100 RD.ANNISA RIZKY HANIIFAH ARSA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
44 2019710101 PAJRIANTI MUSLIMAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
45 2019710102 DIAH FATIMAH ASRI ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
46 2019710103 AIDA ABSARI AKHYAR ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
47 2019710104 FERDAH NINGSIH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
48 2019710105 ADINDA FIDYANI KHAIRUNNISA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ S ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
49 2019710106 WARDATUL MUQODDASAH ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
50 2019710107 NURUL ZAVIERA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
51 2019710108 REKSYA RIANDY RAMADHANY ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙
52 2019710109 ALFANIA SAFITRI ARIFIN ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ S ∙ ∙ ∙
53 2019710110 FINA MUTIARA NURSYIFA ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

         FINI FAJRINI

PARAF DOSEN

Jakarta,     10 Januari 2022

Dosen











NILAI AKHIR MATA KULIAH PERENCANAAN DAN EVALUASI KESEHATAN 

PJ: Fini Fajrini, SKM, MKM 

GASAL 2021/2022 

KELAS B 

NO NPM NAMA 
NILAI 

TOTAL NILAI AKHIR 
UAS UTS TUGAS 

1 2018710078 GEMA SYARIF 75 82,00 60 72,6 B 

2 2018710115 MUHAMMAD RAIHAN 70 12,00 80 55,6 C 

3 2019710056 AISYA TRIANI FADIYA 90 92,00 82 88,2 A 

4 2019710057 NAJWA KAMILA 75 80,00 81 78,3 B+ 

5 2019710058 NUR ASYAH JAMILAH 51 84,00 82 70,2 B 

6 2019710059 ARIFIA WIDYASARI 74 78,00 90 80 A- 

7 2019710060 DWINDA MAULIDYA HAMDAN 70 76,00 82 75,4 B+ 

8 2019710061 VIVINDA TRISNOWATI PUTRI 80 76,00 85 80,3 A- 

9 2019710062 FATHUR RAHMAN 75 32,00 80 63,6 C+ 

10 2019710063 PINTA SASKIA 90 84,00 80 85,2 A 

11 2019710064 SHAFIRA SULISTIANI 90 86,00 82 86,4 A 

12 2019710065 ANGGIE MELANIA SAFITRI 65 84,00 82 75,8 B+ 

13 2019710066 RAGI MUHAMMAD 90 94,00 82 88,8 A 

14 2019710067 MUTIARA HIJRIYAH EVE 60 74,00 88 72,6 B 

15 2019710068 AZKIA MUFLIHA 75 86,00 84 81 A- 

16 2019710069 MOCHAMAD FAIZ ABDURRAHMAN 80 98,00 91 88,7 A 

17 2019710071 NUR KHOLIFAH 90 94,00 80 88,2 A 

18 2019710072 AYUSTIN WIDIYADININGRUM 90 86,00 80 85,8 A 

19 2019710073 FAIRUZ MUFIDAH 65 50,00 81 65,3 B- 

20 2019710074 AFIFAH AULIAH. N 90 88,00 82 87 A 

21 2019710075 LIA RAHMAWATI 65 58,00 80 67,4 B- 



22 2019710076 SALSABILA NURAINI 90 96,00 85 90,3 A 

23 2019710077 DALILA SAFFANAH 90 94,00 97 93,3 A 

24 2019710078 DE AJENG UMMU AZKIYAH 85 84,00 87 85,3 A 

25 2019710079 Tri Retno Riskin Sakina 65 26,00 80 57,8 C 

26 2019710080 WULANDARI . 90 84,00 82 85,8 A 

27 2019710081 SUSI LESTARI 80 66,00 81 76,1 B+ 

28 2019710082 NANDA PRIANTO 80 96,00 88 87,2 A 

29 2019710083 NUR SABITA 90 90,00 83 87,9 A 

30 2019710085 ALLIFFIYOLA LANI PUTRI 80 92,00 82 84,2 A- 

31 2019710086 DIMAS Imam prayogo 69 90,00 85 80,1 A- 

32 2019710087 SYAFIRA WULANDARI 85 82,00 80 82,6 A- 

33 2019710088 LATIFAH NURAINI 75 78,00 82 78 B+ 

34 2019710089 HALIQATUL ZADIDAH 90 94,00 86 90 A 

35 2019710091 ADINDA RIZKI AMALIA 60 84,00 81 73,5 B 

36 2019710092 VIOLITA AGNOVIARDI 70 92,00 82 80,2 A- 

37 2019710093 ZALZHA SAFITRI 90 96,00 86 90,6 A 

38 2019710094 NADIYAH HANIFAH 80 74,00 87 80,3 A- 

39 2019710096 NILAM NAJMA IZZATI 85 98,00 81 87,7 A 

40 2019710097 AULIYA RAHMAH 90 96,00 82 89,4 A 

41 2019710098 MITA RIZQI INAYAH 80 90,00 83 83,9 A- 

42 2019710099 TANNAYA PRATIWI 70 58,00 70 66,4 B- 

43 2019710100 Rd.Annisa Rizky Haniifah Arsa 60 68,00 80 68,4 B- 

44 2019710101 PAJRIANTI MUSLIMAH 80 88,00 92 86 A 

45 2019710102 DIAH FATIMAH ASRI 75 84,00 82 79,8 B+ 

46 2019710103 AIDA ABSARI AKHYAR 75 74,00 81 76,5 B+ 

47 2019710104 FERDAH NINGSIH 75 94,00 81 82,5 A- 

48 2019710105 ADINDA FIDYANI KHAIRUNNISA 85 84,00 82 83,8 A- 

49 2019710106 WARDATUL MUQODDASAH 90 90,00 81 87,3 A 



50 2019710107 NURUL ZAVIERA 85 84,00 82 83,8 A- 

51 2019710108 REKSYA RAMADHANY 70 86,00 82 78,4 B+ 

52 2019710109 ALFANIA ARIFIN 70 88,00 82 79 B+ 

53 2019710110 FINA MUTIARA NURSYIFA 85 88,00 81 84,7 A- 
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